Tehnicki list
Anker vijak BZ-U A4
Broj artikla: 3498322
Anker vijak BZ za usidrenje srednjih do velikih opterećenja u unutrašnjoj i spol-
jnoj oblasti, u ispucalom i neispucalom betonu. On ujedinjuje velika dozvoljena
opterećenja sa neznatnim rastojanjima od ivice i ose.
Evropska tehnička dozvola ETA-99/0010, sa karakterističnim vrednostima pod
uticajem požara do trajanja vatrootpornosti R 120.
Dokaz o podobnosti kod seizmičkih uticaja, kategorije C1 i C2.
Sertifikacija Saveznog ministarstva za zaštitu stanovništva, Bern, Švajcarska.
Oplemenjeni čelik, nerđajući
svetlo, naknadno obrađeno
Matični podaci
Broj artikla
Tip
Oznaka 1
Proizvođač
Dimenzija
Materijal
Površina
Standard za površinu
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica težine
3498322
BZ-U8-10-21/75A4
Anker Vijak BZ-U
OBO
M8x75mm
Oplemenjeni čelik, nerđajući
svetlo, naknadno obrađeno
50
Komad
3,46 kg
kg/100 pari
Dimenzije
Dužina
Dimenzija L
75 mm
75 mm
1 OBO | 15.06.2025
Tehnicki list
Anker vijak BZ-U A4
Broj artikla: 3498322
Tehnički podaci
Varijanta
Varijanta tipla/eksera/vijka
Dubina rupe
Prečnik rupe min.
Navoj
Metrički navoj
Vrsta navoja
Stezna debljina
Dozvoljena oblast opterećenja
vučne zone
Stezni opseg maks.
Stezni opseg min.
ETA peocena zemljotresa
za zakucavanje
Raširni tipl
60 mm
8 mm
M8
8
metrički
10 mm
2,4
21 mm
10 mm
C1 i C2
Standardna dubina usidrenja
mm
mm
mm
KN
M 8-10/75
46
8
60
10
2,4
8
60
30
2,4
10
75
10
4,3
-
-
-
-
2 OBO | 15.06.2025